参考-4

受　注　者
下記の通り使用材料を提出いたします。 現場代理人

工事番号
工 事 名

規格 単位 数量

本工事において、上記の材料使用を承諾します。

なお、配合期限を過ぎて使用する場合又は製造工場などに変更のある場合は再提出すること。

　　　　年　　月　　日 監督員

監督員

添付書類
配合計画→A　　配合設定書→B

試験成績書→C　その他→資料名

備　　　　　考
配合計画期限等

工　期施工場所
　　年　　月　　日

名称

使　用　材　料
産地または製造工場

　　年　　月　　日

材　料　使　用　届　（Ⅰ）

牛久市長　〇〇　〇〇殿

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　印

提出日を記入する。提出日を記入する。提出日を記入する。提出日を記入する。

・表に空欄のないように。・表に空欄のないように。・表に空欄のないように。・表に空欄のないように。
・材料の数が多い場合は番号をふって、添付書類と対比できるように・材料の数が多い場合は番号をふって、添付書類と対比できるように・材料の数が多い場合は番号をふって、添付書類と対比できるように・材料の数が多い場合は番号をふって、添付書類と対比できるように
整理すると見やすい。整理すると見やすい。整理すると見やすい。整理すると見やすい。

資料を添付し、記入も資料を添付し、記入も資料を添付し、記入も資料を添付し、記入も
れのないように。れのないように。れのないように。れのないように。

砕石・合材・乳剤・生砕石・合材・乳剤・生砕石・合材・乳剤・生砕石・合材・乳剤・生
コン等は期限を記入すコン等は期限を記入すコン等は期限を記入すコン等は期限を記入す

承認日を忘れずに記入すること。承認日を忘れずに記入すること。承認日を忘れずに記入すること。承認日を忘れずに記入すること。

監督員名の記入及び押監督員名の記入及び押監督員名の記入及び押監督員名の記入及び押
印を忘れないように。印を忘れないように。印を忘れないように。印を忘れないように。